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SOL.0003.1.2023.WO 

 

Pani 

Halina Mądra 

Przewodnicząca Radny Rady Miejskiej 

 w Świebodzicach 

 

 

Odpowiedź na interpelację/zapytanie dot. wydatkowania środków na pomoc dla 

Ukraińców od marca 2022 do dzisiaj: 

 

Pytanie 1: 

Ile środków wydano na remonty i przystosowanie lokali mieszkalnych ? 

Odpowiedź: 

Wydano 8.065.25 zł. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o wykaz lokali z adresem, zakresem i kosztem przeprowadzonych prac 

remontowych i adaptacyjnych: 

Odpowiedź: 

1 lokal mieszkalny przy ul. Ofiar Oświęcimskich 23/3. 

 
 

Zakres i koszt prac remontowych wyszczególniono poniżej: 
 

1. Wymiana fragmentu podłogi w pomieszczeniu WC     939,31 

2. Wymiana urządzeń sanitarnych wraz z robotami towarzyszącymi 4364,58 

3. Brykiet drzewny mieszany – zapewnienie opału        79,52 

4. Klamki drzwiowe wraz ze skrzydłami szt. 4      502,96 

5. Gips tynk            29,00 

6. Farba gruntująca Renostyl          41,00 

7. Farba wraz z akcesoriami do malowania      213,76 

8. Wykładzina          949,00 

9. Czajnik Iguaza            59,90 

10. Węglarka wraz z łopatką          72,80 

11. Zestawy instalacyjne i akcesoria budowlane      813,42 

SUMA:  8.065,25 

 

UWAGI: 

Koszty poniesione na remont ww. lokalu zostały wykonane ze środków własnych MZN-u 

i zostały zrefundowane przez Wojewodę Dolnośląskiego ze środków innych niż Fundusz 

Pomocy. 

 

Pytanie 3: 

Czy wyremontowane lokale (które ?) są wykorzystywane przez obywateli Ukrainy ? 

Odpowiedź: 

Wyremontowano 1 lokal mieszkalny, nie jest on wykorzystywany przez obywateli 

Ukrainy, ponieważ osoby tam przebywające wyprowadziły się i usamodzielniły w 2022 r., 

a decyzja administracyjna Wojewody Dolnośląskiego nakładająca obowiązek 

zakwaterowania i wyżywienia uchodźców na tym lokalu została uchylona. 

 



Pytanie 4: 

Czy wyremontowane lokale są w zasobie lokali gminnych ? 

Odpowiedź: 

Wyremontowano 1 lokal i pozostaje on w zasobie lokali gminnych. 

 

Pytanie 5: 

Jeżeli zostały zbyte, to które, kiedy i za jaką kwotę? 

Odpowiedź: 

Lokal nie został sprzedany i nadal pozostaje on w zasobie lokali gminnych. 

 

 

 
Otrzymują: 

1 x adresat 

1 x Sebastian Biały 

      radny Rady Miejskiej w Świebodzicach 

      Klub Radnych Obywatelskie Świebodzice 

1 x a/a 

 

 

 

         Z-up Burmistrza Miasta 

         Z-ca Burmistrza Miasta 

 

  Tobiasz Wysoczański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opracowali: 

R. Bartnikowska – MZN 

W .Orzel - Wydział SOL 


